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HERRENDEGEN Einzel

Gesamtplatzierung (nach Platz), Seite 1/2

Platz Name Vorname Verein Nation
1 MAHRINGER Josef FUL AUT
2 SCHMID Florian FUL AUT
3 DOBIASCH Martin WAT AUT
3 HOFER Nikolaus FUL AUT
5 KORLATH Alexander OOELFK AUT
6 KAINZ Phillip FCV AUT
7 HARTMANN Florian FUL AUT
8 TESAR Riidiger HSVWN AUT
9 KATZELBERGER Florian AFCS AUT
9 MATHE Jorg FCV AUT

11 MULLER-HERRARTE Alexander AFCS AUT
12 SCHOBER Maximilian FUL AUT
13 PUCHACHER Lukas KAC AUT
14 KONIGSWIESER Hubert FUL AUT
15 SAMHABER Michael OOELFK AUT
16 HAUSWIRTH peter WAT AUT
17 KNOLL Anton FCV AUT
18 HAYEK Ginter WAT AUT
19 SCHUHFRIED Othmar FKWND AUT
20 KONIGSWIESER Justus FUL AUT
21 TERSCINAR Peter KAC AUT
22  WENUSCH Michael WAT AUT
23 HIRNER Wolfgang AFCS AUT
24 MULLER Luis FTSJF AUT
25 MONTINI Matteo STLFC AUT
26 HELLER Alexander KAC AUT
27 HINTERSEER Tobias AFCS AUT
28 KOGLER Mathias OOELFK AUT
29 LINSBERGER Michael UFC AUT
30 MAYER Wilfried WFK AUT
31 FALLWICKL Armin AFCS AUT
32 PUCHACHER Felix KAC AUT
33 EGGENREICH Stefan HSVSTJ AUT
34 RENTENBERGER Albin FCV AUT
35 KRAHER Martin OOELFK AUT
36 SCHILCHER Gernot STLFC AUT
37 SCHALLER Martin HSVWN AUT
38 LECHNER Sebastian AFCS AUT
39 SCHANDL Herwig FUK AUT
40 KOSPACH Christoph ASC AUT
41 THEWANGER Emil OOELFK AUT
42 MARGETICH Gerhard FUM AUT
43  ZIELINSKI-LICK Jiirgen KSV AUT
44 LECHNER Felix STLFC AUT
45 WIELANDNER Peter Oliver AFCS AUT
46 EICHHORN Mark ASC AUT
47 LEITGEB Bernhard OOELFK AUT
48 BAILONI Max FUK AUT
49 EGGER Armin OOELFK AUT
50 KUHNEL Sven ASC AUT

(9]
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CEDE Christoph STLFC AUT



Gesamtplatzierung (nach Platz), Seite 2/2

Platz

51
51
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67

Name Vorname

FRIEDL Fabian

HUBER Thomas
SPECKMAYER Johannes -Peter
NEMES Albert
BUGOVSKY Stefan
SPANNLANG Reinhold
KREMSLEITHNER Michael
HAHNL Peter-Paul
HAIDER Giinther

POLZ Lukas

KLEMEN Marco
GRASNEK Tobias

ROBIC Roland
HOLLWARTH Florian
HEISS René

PFEIFER Phillip

Verein

FUL
FUM
AFCS
ASC
ASC
ASC
OOELFK
AFCS
WAT
OOELFK
KAC
FUM
STLFC
M

M
STLFC

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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HERRENDEGEN Einzel
Modus des Wettbewerbs
es gibt 67 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 67 Fechter

11 Runde/n (1 Runde/n von 7, 10 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein

50 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 50 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1, Seite 1/2

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

WENUSCH Michael WAT AUT \% \Y 3 \Y \% 4/5 5 23 1
SPECKMAYER Johannes  AFCS AUT 3 3 2 0 \% 1/5 -9 13 5
HOFER Nikolaus FUL AUT 3 \% \Y v4 |V 4/5 5 22 2
KOGLER Mathias OOELFK  AUT \% \% 3 3 \% 3/5 3 21 4
RENTENBERGER Albin FCV AUT 4 \% 3 \Y \% 3/5 9 22 3
KLEMEN Marco KAC AUT 3 2 3 3 1 0/5 -13 12 6
Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
HAIDER Giinther WAT AUT 3 1 3 14 |4 |V 1/6 -7 20 6
MULLER Luis FTSJF AUT \% 4 1 vV |V |V 4/6 4 25 4
SCHMID Florian FUL AUT vV |V vV |V [2 |V 5/6 13 27 1
EGGENREICH Stefan HSVSTJ AUT vV |V |3 vV |1 \% 4/6 5 24 3
EICHHORN Mark ASC AUT vV |2 1 2 0 |V 2/6 -11 15 5
KNOLL Anton FCV AUT vV [2 |V |V |V \% 5/6 13 27 1
HOLLWARTH Florian M AUT 2 14 10 |3 [2 |2 0/6 -17 13 7
Runde Nr3 0:00
S/G Index  GT Platz
ROBIC Roland STLFC AUT 4 1 1 3 2 0/5 -14 11 6
SPANNLANG Reinhold ASC AUT \% 1 1 3 3 1/5 -11 13 5
HARTMANN Florian FUL AUT \% \% \% \% \% 5/5 16 25 1
DOBIASCH Martin WAT AUT \% \% 2 \Y \% 4/5 12 22 2
FALLWICKL Armin AFCS AUT \% \% 1 1 \% 3/5 -3 17 3
KRAHER Martin OOELFK  AUT \% \% 4 2/5 0 20 4
Runde Nr4  0:00
S/G Index  GT Platz
PUCHACHER Felix KAC AUT 3 1 2 \% \% 2/5 -6 16 4
HIRNER Wolfgang AFCS AUT \% 1 \Y \Y \% 4/5 3 21 2
KORLATH Alexander OOELFK  AUT \% \% \% \% \% 5/5 23 25 1
SCHANDL Herwig FUK AUT \% 4 0 \% 4 2/5 -2 18 3
FRIEDL Fabian FUL AUT 4 3 0 3 \% 1/5 -8 15 5
NEMES Albert ASC AUT 3 3 0 \% 3 1/5 -10 14 6
Runde Nr5 0:00
S/G Index  GT Platz
BUGOVSKY Stefan ASC AUT 3 2 2 \% 1 1/5 -11 13 5
WIELANDNER Peter Oliv  AFCS AUT \% 1 2 \Y 0 2/5 -9 13 4
LINSBERGER Michael UFC AUT \% \% 2 \Y 0 3/5 3 17 3
KONIGSWIESER Justus FUL AUT \% \% \% \% 3 4/5 8 23 2
POLZ Lukas OOELFK  AUT 4 4 1 4 4 0/5 -8 17 6
KAINZ Phillip FCV AUT \% \% \% \% \% 5/5 17 25 1
Runde Nr6 0:00
S/G Index  GT Platz
MAYER Wilfried WFK AUT 2 \% V4 |4 \% 3/5 -1 20 3
MAHRINGER Josef FUL AUT \% \% \% \% \% 5/5 18 25 1
LECHNER Sebastian AFCS AUT 4 2 \Y 2 \% 2/5 -1 18 4
CEDE Christoph STLFC AUT 3 1 3 3 \% 1/5 -8 15 5
SAMHABER Michael OOELFK  AUT \% 2 \Y \Y \% 4/5 6 22 2
GRASNEK Tobias FUM AUT 4 0 1 4 2 0/5 -14 11 6




Runden, Durchg. Nr 1, Seite 2/2

Runde Nr7 0:00
S/G Index GT Platz

PUCHACHER Lukas KAC AUT \% 2 \% \% \% 4/5 9 22 2
KOSPACH Christoph ASC AUT 0 2 \Y \Y 1 2/5 -3 13 4
KATZELBERGER Florian AFCS AUT \% \% \% \% \% 5/5 15 25 1
HEISS René M AUT 3 1 2 1 1 0/5 -17 8 6
KREMSLEITHNER Mich  OOELFK  AUT 1 0 2 \Y 2 1/5 -11 10 5
MONTINI Matteo STLFC AUT 4 \% 2 \% \% 3/5 7 21 3
Runde Nr8 0:00
S/G Index  GT Platz
PFEIFER Phillip STLFC AUT 1 2 0 0 2 0/5 -20 5
MARGETICH Gerhard FUM AUT \% 0 \Y 2 2 2/5 -5 14 4
MULLER-HERRARTE Al AFCS AUT \% \% \% \% 4 4/5 15 24 1
EGGER Armin OOELFK  AUT \% 4 0 2 2 1/5 -7 13 5
TERSCINAR Peter KAC AUT \% V4 |2 \Y V3 4/5 8 19 3
SCHUHFRIED Othmar FKWND AUT \% \% \% \% 2 4/5 9 22 2
Runde Nr9 0:00
S/G Index  GT Platz
SCHOBER Maximilian FUL AUT \% \% \% 4 \% 4/5 9 24 2
LECHNER Felix STLFC AUT 3 \Y \Y 0 1 2/5 -9 14 4
HUBER Thomas FUM AUT 4 4 \Y 1 1 1/5 -8 15 6
BAILONI Max FUK AUT 1 4 3 \% 4 1/5 -7 17 5
HINTERSEER Tobias AFCS AUT \% \% \Y 4 1 3/5 5 20 3
HAYEK Giinter WAT AUT 2 \% \% \% \% 4/5 10 22 1
Runde Nr 10 0:00
S/G Index  GT Platz
KONIGSWIESER Hubert  FUL AUT \% \% \% 2 \% 4/5 8 22 2
SCHILCHER Gernot STLFC AUT 2 \% 2 4 \% 2/5 0 18 3
HAHNL Peter-Paul AFCS AUT 2 0 \Y 0 2 1/5 -15 9 6
LEITGEB Bernhard OOELFK  AUT 4 \% 4 2 4 1/5 -3 19 5
TESAR Riidiger HSVWN AUT \% \% \Y \Y \% 5/5 14 25 1
HAUSWIRTH peter WAT AUT 1 3 \% \% 3 2/5 -4 17 4
Runde Nr 11  0:00
S/G Index  GT Platz
THEWANGER Emil OOELFK  AUT \% 4 \Y 1 2 2/5 -4 17 4
SCHALLER Martin HSVWN AUT 2 \% 4 \% 3 2/5 -1 19 3
KUHNEL Sven ASC AUT \% 1 3 4 3 1/5 -8 16 6
ZIELINSKI-LICK Jiirgen KSV AUT 4 \% \% 1 0 2/5 -7 15 5
HELLER Alexander KAC AUT \% 4 \Y \Y 2 3/5 5 21 2
MATHE Jorg FCV AUT \% \% \% \% \% 5/5 15 25 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz), Seite 1/2

Platz

0 0 W L AW —

WM DB B DB DD PSS DS D WL W W WL LW W W W WK DNDDNNDNDNDDNDNDNDDNDFE = = = == = =
— O 0 0 IO N A W~ O WOVOIAANUNDAWNRFR, OOV IANNNPEAWNR~R,OOVIANRADNWND~O

Name Vorname

KORLATH Alexander
MAHRINGER Josef
KAINZ Phillip
HARTMANN Florian
KATZELBERGER Florian
MATHE Jorg

TESAR Riidiger

KNOLL Anton

SCHMID Florian

MULLER-HERRARTE Alexander

DOBIASCH Martin
HAYEK Giinter
SCHOBER Maximilian
PUCHACHER Lukas
SCHUHFRIED Othmar
KONIGSWIESER Justus
KONIGSWIESER Hubert
TERSCINAR Peter
SAMHABER Michael
WENUSCH Michael
HOFER Nikolaus
HIRNER Wolfgang
EGGENREICH Stefan
MULLER Luis
RENTENBERGER Albin
MONTINI Matteo
HELLER Alexander
HINTERSEER Tobias
KOGLER Mathias
LINSBERGER Michael
MAYER Wilfried
FALLWICKL Armin
KRAHER Martin
SCHILCHER Gernot
SCHALLER Martin
LECHNER Sebastian
SCHANDL Herwig
KOSPACH Christoph
HAUSWIRTH peter
THEWANGER Emil
MARGETICH Gerhard
PUCHACHER Felix
ZIELINSKI-LICK Jiirgen
LECHNER Felix
WIELANDNER Peter Oliver
EICHHORN Mark
LEITGEB Bernhard
BAILONI Max

EGGER Armin
KUHNEL Sven

CEDE Christoph

Verein

OOELFK
FUL
FCV
FUL
AFCS
FCV
HSVWN
FCV
FUL
AFCS
WAT
WAT
FUL
KAC
FKWND
FUL

FUL
KAC
OOELFK
WAT
FUL
AFCS
HSVSTJ
FTSJF
FCV
STLFC
KAC
AFCS
OOELFK
UFC
WFK
AFCS
OOELFK
STLFC
HSVWN
AFCS
FUK
ASC
WAT
OOELFK
FUM
KAC
KSVv
STLFC
AFCS
ASC
OOELFK
FUK
OOELFK
ASC
STLFC

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
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AUT
AUT

S/G

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.600
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0.400
0.400
0.400
0.400
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0.333
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13
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz),

Platz

51
51
54
55
56
56
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67

Name Vorname

FRIEDL Fabian

HUBER Thomas
SPECKMAYER Johannes -Peter
NEMES Albert
BUGOVSKY Stefan
SPANNLANG Reinhold
KREMSLEITHNER Michael
HAHNL Peter-Paul
HAIDER Giinther

POLZ Lukas

KLEMEN Marco
GRASNEK Tobias

ROBIC Roland
HOLLWARTH Florian
HEISS René

PFEIFER Phillip

Seite 2/2

Verein

FUL
FUM
AFCS
ASC
ASC
ASC
OOELFK
AFCS
WAT
OOELFK
KAC
FUM
STLEFC
M

M
STLFC

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

GT

15
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13
14
13
13
10

20
17
12
11
11
13
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Direktausscheidung mit 64, Seite 1/2

SCHMID Floria

15/11

HOFER Nikolau

1 KORLATH Ale OOELFK AUT
KORLATH Ale
64
KORLATH Ale
33 KRAHER Marti OOELFK AUT 15/4
FALLWICKL A
32 FALLWICKL A AFCS AUT 15/9
KORLATH Ale
17 KONIGSWIES FUL AUT 15/6
KONIGSWIES
48 BAILONI Max FUK AUT 15/12
KONIGSWIES
49 EGGER Armin OOELFK AUT 15/13
KONIGSWIES
16 KONIGSWIES FUL AUT 15/7
9 SCHMID Floria FUL AUT
SCHMID Floria
56
SCHMID Floria
41 MARGETICH FUM AUT 15/10
MULLER Luis
24 MULLER Luis FTSJF AUT 15/5
SCHMID Floria
25 RENTENBERG FCV AUT 15/9
HAUSWIRTH p
40 HAUSWIRTHp WAT AUT 15/10
HAUSWIRTH p
57 15/9
KNOLL Anton
8 KNOLL Anton FCV AUT
5 KATZELBERG AFCS AUT
KATZELBERG
60
KATZELBERG
37 SCHANDL Her FUK AUT 15/9
HINTERSEER
28 HINTERSEER AFCS AUT 15/11
HOFER Nikolau
21 HOFER Nikolau FUL AUT 15/14
HOFER Nikolau
44 LECHNER Feli  STLFC AUT 15/12
HOFER Nikolau
33 15/12
HAYEK Giinter
12 HAYEK Giinter WAT AUT
13 SCHOBER Max FUL AUT
SCHOBER Max
52
SCHOBER Max
45 WIELANDNER AFCS AUT 15/10
WENUSCH Mi
20 WENUSCH Mi  WAT AUT 15/10
HARTMANN F
29 KOGLER Mathi OOELFK AUT 15/8
KOGLER Mathi
36 LECHNER Seb  AFCS AUT 15/8
HARTMANN F
61 15/4
HARTMANN F
4 HARTMANNF FUL AUT

15/11



Direktausscheidung mit 64, Seite 2/2

3 KAINZ Phillip FCV AUT
KAINZ Phillip
62
KAINZ Phillip
35SCHALLER Ma HSVWN AUT 15/14
LINSBERGER
30 LINSBERGER  UFC AUT 12/11
KAINZ Phillip
19 SAMHABER M OOELFK AUT 15/12
SAMHABER M
46 EICHHORN Ma ASC AUT 15/11
SAMHABER M
51 15/11
SCHUHFRIED
14 SCHUHFRIED  FKWND AUT
DOBIASCH Ma
11 DOBIASCH Ma WAT AUT 15/11
DOBIASCH Ma
54
DOBIASCH Ma
43 ZIELINSKI-LIC KSV AUT 15/12
HIRNER Wolfg
22 HIRNER Wolfg  AFCS AUT 15/11
DOBIASCH Ma
27HELLER Alexa KAC AUT 15/14
HELLER Alexa
38 KOSPACH Chri  ASC AUT 15/8
MATHE Jorg
59 15/10
MATHE Jorg
6 MATHE Jorg FCV AUT
7 TESAR Riidiger HSVWN AUT
TESAR Riidiger
58
TESAR Riidiger
39 THEWANGER  OOELFK AUT 15/13
MONTINI Matt
26 MONTINI Matt  STLFC AUT 15/13
TESAR Riidiger
23 EGGENREICH = HSVSTJ AUT 15/5
PUCHACHER
42 PUCHACHER KAC AUT 15/13
MULLER-HER
55 ) 15/7
MULLER-HER
10 MULLER-HER  AFCS AUT
MAHRINGER J
15 PUCHACHER KAC AUT 15/7
PUCHACHER
50 KUHNEL Sven  ASC AUT 15/4
PUCHACHER
47 LEITGEB Bern = OOELFK AUT 15/9
TERSCINAR P
18 TERSCINARP  KAC AUT 15/10
MAHRINGER J
31 MAYER Wilfrie WFK AUT 15/9
MAYER Wilfrie
34 SCHILCHER G STLFC AUT 15/9
MAHRINGER J
63 15/9
MAHRINGER J
2 MAHRINGERJ FUL AUT
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HERRENDEGEN Einzel
Viertelfinale
1 KORLATH Alexander OOELFK AUT
SCHMID Florian
8 SCHMID Florian FUL AUT 15/11
SCHMID Florian
5 HOFER Nikolaus FUL AUT 15/8
HOFER Nikolaus
4 HARTMANN Florian FUL AUT 15/11
MAHRINGER Josef
3 KAINZ Phillip FCV AUT 15/14
DOBIASCH Martin
6 DOBIASCH Martin WAT AUT 15/11
MAHRINGER Josef
7 TESAR Riidiger HSVWN AUT 15/9
MAHRINGER Josef
2 MAHRINGER Josef FUL AUT 15/7
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